
Kollegium der Vitus-Grundschule Vacha Schuljahr 2023/24 
 

Frau Dorfmann Schulleiterin  036962/24883 
 gs.vacha@schulen-wak.de 

Frau Baum Klassenlehrerin Klasse 1  036962/24886 
  Gabriele.Baum@schule.thueringen.de 

Frau Vogt Klassenlehrerin Klasse 2   036962/24886 
 Gabriele.Vogt.1@schule.thueringen.de 

Frau Langer Klassenlehrerin Klasse 3a  036962/24886 
 Sarah.Langer@schule.thueringen.de 

Frau Klemm Klassenlehrerin Klasse 3b   036962/24886 
 Krisztina.klemm@schule.thueringen.de 

Frau Dorfmann Klassenlehrerin Klasse 4      036962/24886 
 Manuela.Dorfmann@schule.thueringen.de 

Frau Sinn                                                                   036962/24886 
                                                                                  Angelina.Sinn@schule.thueringen.de 
Frau Rüdiger Hortkoordinatorin  036962/24882 

 Kristin.Rüdiger@schule.thueringen.de 
 
 

Technisches Personal 
 

Frau Adler Sekretärin  036962/24886 
 gs.vacha@schulen-wak.de 

Herr Mehnert Hausmeister  036962/24886 
 gs.vacha@schulen-wak.de 
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